
6*ui:'

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112, 14/15,68115) i
6lana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP,,Vodovod i kanalizacija" Subotica, v.d. direktor JI(P "Vodovod i
kanalizacij a" Subotica donosi:

ODLUKU
o zlxr^rudrx.ru oKvrRNoc spoRAzuMA

oKVIRNI SPORAZUM Sn ZlXt.lUiU.ln sa ponudadem VOLAN DOO Subotica, ponuda broj
45129-8-2017 od 2'7.07.201'7. eodirc,, sa rokom vaZenja do godinu dana.

Obrazloienj e

Narudilac je dana 14.0'1.201'1. godine doneo Odluku o poketanju postupkajavne nabavke male vrednosti,

br. 45/29-l-2017, za javnu nabavku dobara: Higijensko sanitarni materijal.

Naziv i oznaka iz opSteg reanika nabavke:
33700000-proizvodi za lidnu higijenu
3983o0o0-ploizvodi za disienje

Narutilac je dana 18.07.2017. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnosenje ponuda

na Portalu iavnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takodeje poslao konkursnu dokumentaciju za pozivom
za podnoSenje ponuda na sledeie adrese: MEDICINSKI DEPO PLUS Novi Sad, HELENA GRAF
Zrenjanin, TRGOPROMET 024 Subotica.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu naruiioca prispeloje 4 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pdstupila strudnoj oceni ponuda i

sadinila Izvestaj o istom.
U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 45/29-15-2017 od01.08.2017. godine, Komisija za.javne nabavke
je konstatovala slede6e:

Vrsta postupkar javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke: DOBRA



2) Podaci o javnoj nabavci:

Ukupan broj podnctih ponuda: 4

Naziv/ime ponudaia

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

l HELENA GRAF DOO Zrenjanin

2. EKOHFM DOO Suholica

VOLAN DOO Subotica

1. MEDICINSKI DEPO PLUS Novi Sad

Nazivi, odnosno imena ponurlaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

- nema

Kriterijum za ocenjivanje ponude je;

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,ekonomski najpovoljnija ponuda " shodno dlanu 85. stav L
tadka 1., a rangiranje dostavljenih ponuda 6e se vrsiti po slede6im kriterijumima:

Ponualena cena .......,............,.,.....,..., 90 bodova
Rok isporuke...,.......,..,.......,.......,.... l0 bodova

Ukupno: 100 bodova
2

Predmeljavne nabavke Iligiicnsko sanit:rrni matcriixl

Redni broj javne nabavke 45t29-201'7

Procenjena vrednost javne nabavke l.{97.000,00 dinara bcz PDV-a

Podaci iz Planajavnih nabavki koji se odnose na
predmet nabavke

- tadka 9. - dobra u Planu javnih
nabavki JKP ,,Vodovod i kanalizacija"
Subotica za 2017. godinu, konto 512-
512

Naziv i oznaka iz opiteg rednika nabavki
33700000-proizvodi za lidnu higijenu
3983 OO00-proizvodi za iiSienje

Vrcdnost okvimog sporazuma
bez PDV-a
sa PDV-om

1.497.000.00 dinara

1.796.400,00 dinara



a) Ponuilerracetraukupno.,..,...,..,..,....... 90bodova

S obzirom da Narudilac nije mogao da predvidi kolidinu dobara po pozicijama, usled

neizvesnosti u pogledu nabavke, naveo je okvime kolidine, te je kritedjum ponud€na cena razradio

tra dYa Dodkriteriiuma.

Podkriteriiumi ponualene cene:

a) Zbir jediniinih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije l-35 u Obrascu strukture cene

vrednovanaje sa 50 bodova

b) Zbir jediniinih ponualenih cena bez PDV-a za pozicije 36-70 u Obrascu strukture cene

vrednovanaje sa 40 bodova

Ponuilena cena za oba podkriteriiuma izrazava se u dinarima bez PDV-a.

a) Zbir jediniinih ponualenih cena bez PDV-a za pozicije l-35 u 9!fg.CSC_.$8ts!CI9_S9E
....,..,. 50 bodova

NajniZi ponutleni zbir jedinidnih ponuilenih cena bez PDV-a za pozici)e od 1-35 u Obrascu

strukture cena dobija maksimalan broj bodova, a ostali Dobavljadi se ocenjuju na osnovu sledeie
formule:

B**= (C,r" /Cp"" ) x 50

B** broj bodova za ponudeni zbk jedinianih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od l-35 u Obrascu struktwe cene
Ce." ponudeni zbir jedinianih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od l-35 u Obrascu strukture cene
C.b- najmanji ponudeni zbir j edinidnih ponualen ih cena bez PDV-a za pozic ij e od l -3 5 u Obrascu strukrure cene

b) Zbir jedinilnih ponuilenih cena bez PDV-a za pozicije 36 - 70 u Obr&scu strukture cena

.,..,.... 40 bodova

Najniza ponualena ukupna jediniana cena za pozicije od 36-70 u Obrascu strukture cena dobija
maksimalan broj bodova, a ostali Dobavljaai se ocenjuju na osnovu sledeie formule:

Bsp=(Cmir/Cpm)x40

B-. broj bodova za ponudeni zbir jedinianih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od 36-70 u Obrascu strukture cene
Cp., - ponudenizbir jedinianih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od 16-70 u Obrascu strukture cene
C,*- najmanji ponudeni zbir jedinianih ponudenih cena bez PDV-a za pozicij€ od 16-?0 u Obmscu strukture cene



2) Rok isporuke. 10 bodova

Rok isporuke se izrazava u kalendarskim danima (u celom broju). Najmanii ponudeni rok
isporuke moZe biti I (jedan) dan.

Botlori

do 3 dana

Od 4 dana do

odTdanaiviSe

Prilikom izralurvrtrja bodoyr primetrom svih deliBi$nib formul&, yrside se zaokrurivanje
dgbijerog r€zultatr lla dve decinale,

Prilikom struine ocene ponuda komisija naruiiocaje utvrdila da ponude ponudaaa EKOHEM DOO
Subotica i VOLAN DOO Subotica sadrze [euobidajeno nisku cenu jer znaeajno odstupaju u odnosu
na trzisno uporedivu cenu i izazivaju sumnju u moguanost izvrsenja javne nabavke u skladu sa
ponudenim uslovima.

Na osnovu dlana 92. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS" br. 124112,14/15,68/15)
komisija narudiocaje dana 28.07.2017. godine uputila ponudadimaZahlev za detaljno obrazlozenje
ponudene cene.

Nakon dobijenih obrazlozenja komisija je p stupila stru6noj oceni ponuda i izvrSila bodovanje i
rangiranje dostavljedh ponuda.

listn

Rbr Ponudaa

Ponualena cena
90 bodova

Rok isporukc
l0 bodova Ukupno

Zbir jedinidnih

ponudenih cena

bezPDY-a za

pozicile l-35 u
Obrascu struktue

cene

50 bodova

Zbir jedinidnih

ponudenih cena

bez PDY-a za

pozicije 36-70 u
Obrascu strukture

cene

40 bodova

Bodo!i Bodo!l Bodovi

I
VOLAN DOO

Subotica
4.007,10 )(l 1.998,00 .10 I t0 100

) EKOHEM DOO
Subotica

5.670,50 35.13 5.082,00 15.73 10 61,06

HELENA GRAF
DOO Zrenianin

16.85 5,50 I1.89 3.985.00 20,05 I l0 {1,9{

.1

MEDICINSKI
DEPO PLUS Novi

Sad

18.655.70 10-14 4.349,00 18.38 2 10 39,12

.1

I

t0



Naziv, odnosno ime ponutlaia Iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada VOLAN DOO Subotica
odgovarajuda i prihvatljiva i predloZila narudiocu - v.d. direktoru preduze6a njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o zakljudenju okvimog
sporazuma kojom je okvimi sporazum dodeljen ponudadu VOLAN DOO Subotica, ponuda broj 45129-8-
2017 od 27.0'7 .2017 . godine.
Ponudaeu kojem je dodeljen okvimi sporazum ne izvrSavajalnu nabavku uz pomoi podizvodada.

UPUTSTVO O PRA\iNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti
zahtev za za5titu prava Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet
dana od dana objavljivanja odluke na Portalujavnih nabavki.


